
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 017/2023 

CARGO: MATEMÁTICA! TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO AMPLA CONCORRÊNCIA / PCD 
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NOME 

EDINILSON DOS ANJOS SILVA 

SOLLYVAN RANGEL MAZZIOLLI 

MARCOS HORTOLANI BOLDRIM 

ALEXANDRE BOM DA SILVA 

MARCELLY VARGAS DOS SANTOS FRAGA 

MARLUCIA RIBEIRO AZEVEDO LIMA 

MÁRCIA MARTINELLI 

EUFRASIA GHISOLFI FURTADO VELOSO 

ERICK GONÇALVES ARANHA 

KATIUCCI GARCIA PESSIM BONOMO 

MARCELLA DOS REIS RODRIGUES 

ELISANGELGUIDI 

CRYSTINA SILVARES PESTANA 

THAIS COSER FRIGERIO 

DANILO SANTOS GROBBERIO 

ROVENA DE JESUS FELICISSIMO DE OLIVEIRA 

KATYARA DE LIMA BOLSONELLO 

CLEUDENILSA GUIDI BANDEIRA 

LUIZA BETÂNIA GEVERGI LACERDA 

NARALY PEREIRA CAMPOS 

MIRIELLE BONICENHA 

LUCINEIA MONTEIRO 

DELTIANE PEREIRA DANTAS 

ANDREIA MENEGUETI DA SILVEIRA 

ELAINE SCHULTZ RIGUETTI 

GABRIELA DA SILVA ROCHA 

ANA MARIA FERNANDES DOS SANTOS 

JOSIANA OLIOSI 

ISABELLE CRISTINA CHAVES BATISTA PILON 

ROBERTO CARLOS TETZNER ZUMACKE 

IGOR MENDES DE OLIVEIRA 

MARIA DA PENHA PIONT KOWSKY 

JÚLIA BRAVIM 

LUCIANO MARCIO MACIEL 

KÁTIA SORAIA SAVERGNINI DE OLIVEIRA SILVA 
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04/01/1984 

19/06/1987 

08/07/1984 

03/01/1975 

15/06/1976 

15/07/1976 

08/05/1978 

04/07/1978 

18/09/1978 

18/12/1979 

29/10/1980 

19/08/1981 

07/03/1983 

20/04/1983 

07/02/1987 

23/08/1987 

01/07/1991 

12/10/1991 

15/10/1992 

12/01/1995 

30/05/1998 

08/09/1968 

08/02/1978 

15/01/1980 

01/03/1982 

08/12/1993 

06/05/1965 

02/07/1981 

04/04/1990 

29/01/1991 

07/05/1993 

25/0/1970 

12/09/1995 

21/04/1971 

26/04/1980 

CONCORRÊNCIA 

AMPLA 

PCD 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA



POSIÇÃO 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

5 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

NOME 

DIEGO JOSÉ CARLONI 

RAYANE DE OLIVEIRA CHAGAS 

NATACHA SOUSA JAVARINI 

ROBERTA CEZANA RIGHETTE 

CARLANE CAROLINE SANTANA 

MICHELLE DEVITA SOUZA OLIVEIRA 

ROSANE VERLY DE OLIVEIRA SILVA 

ANTONIO JOSE FERREIRA 

BRUNO LUCHT 

MARCIO ROCHA DE SOUZA 

MAGDA GOMES LOUBACK 

JUIANE DA SILVA CAMPOS 

FERNANDA BETTIM 

ELIVANIA ALVES OVANI 

VALQUIRENE DA SILVA LOPES 

JAQUELINE MILANEZ AMORIM 

ERNANDES DE JESUS TAVARES 

JAQUELINE LAVANHOLE DANIELETTO 

TARTAGLIAS 

CASSIANO ROCHA THOMAZ 

DAYANE COSTA CABRAL GUIMARÃES 

CAIQUE DE OLIVEIRA MIRANDA 

RENAN BARBOSA MARTINS 

EDUARDO CASOTTI RIGHETTE 

ANDREW MARTINS PEREIRA 

JOÃO LENONN ROTTA 

PRECILA BRUMATTI DELEVEDOVE 

MARIAH PISSINATI DA ROCHA 

MATEUS ARAUJO CARRIÇO 

WANDERSON DE LEMOS SOUZA 

VERONICA MACHADO SARMENTO 

JEFFERSON OLIVEIRA 

ALEX APOLINARIO TRINDADE 

MARCELO LOPES TARTAGLIAS 
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DATA DE 

NASCIMENTO 

12/07/1983 

16/05/1994 

11/11/1991 

15/01/1986 

10/09/1983 

02/04/1986 

19/09/1976 

19/07/1963 

09/09/1987 

31/12/1970 

11/08/1985 

31/03/1997 

07/04/1999 

30/03/1985 

13/04/1998 

20/03/1992 

03/10/1997 

19/10/1985 

26/03/1996 

23/05/1992 

05/02/1997 

01/06/1989 

19/08/1997 

18/04/1995 

17/03/1993 

16/01/1995 

03/02/1992 

25/07/1999 

31/07/1979 

09/02/1997 

04/11/1987 

18/09/1990 

12/05/1984 
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